

**Dagsorden til korpsledelsesmøde**

Dato: 02.10.2024 Tid: 18.00-21.30 Sted: Spejdercenter Holmen

Til stede: Fra Korpsledelsen: Kristine Clemmensen-Rotne, Mathias Faaborg, Alberte Westergaard, Anders Finderup, Anna Bøggild, Emma Klostergaard, Erik Korup, Jeppe Englev, Karen Bjerre, Mikael Andersen, Søren Eriksen, Thomas Frankel Goul  
Fra Korpskontoret: Morten Gade, Martin Larsen, Peter Tranevig, Mai Mc Cracken (referent)

Punkt	Est. tid	Tidspunkt	Slut	Type*	Titel	Bilag	Gæst	Referat
0	00:00	18:00	18:00		Hæderstegn			Godkendt i skriftlig behandling
								<p>En af korpsledelsens opgaver er at få ny inspiration udefra, og efterfølgende integrere inspirationen i organisationen, så korpset fortsat fornyes løbende. En måde at gøre dette på er ved at få inspiration fra andre organisationer, samt spare med disse om udfordringer og løsninger.</p> <p>Rikke fra Videnskabsklubben var på besøg, for at give et inspirationsoplæg om Videnskabsklubben der er en forening der organiserer at børn og unge kan mødes i unikke læringsmiljøer hvor unge mennesker lærer børn om videnskab, af forskellig art, på forskellige niveauer. Rikke kommer også som gæst på korpstråds mødet fredag aften.</p> <p>I oplægget kom Rikke blandt andet ind på Videnskabsklubben som organisation, samt deres målsætninger, værdigrundlag og udfordringer. Efter Rikkens oplæg var der drøftelse med korpsledelsen, hvor især arbejdet med frivillige, værdigrundlag og økonomi blev berørt.</p> <p>Korpsledelsen takkede afslutningsvis mange gange for det inspirerende oplæg, samt for besøget.</p>
1	01:00	18:00	19:00	A-O	Besøg fra Videnskabsklubben		Rikke Schmidt	
2	00:20	19:00	19:20		Check-in			
								<p>Arbejdsgruppen gav en kort status på arbejdet med den kommende udviklingsplan, samt en introduktion til det arbejde der ligger foran dem. Fokus var her på de mange input arbejdsgruppen allerede har fået fra forskellige frivillige i både divisioner, fællesorganisation samt ude i grupperne. Der er allerede rigtig mange frivillige der er kommet med gode input til udviklingsplanen, hvilket arbejdsgruppen er meget taknemmelige for, da det gør arbejdet hen imod en alsidig udviklingsplan, der kan rumme hele korpset, lettere.</p> <p>Efterfølgende fortalte arbejdsgruppen om den del af arbejdet der ligger i den nære fremtid. Denne del omhandlede i høj grad Korpstråds mødet, hvor arbejdsgruppen håber at få endnu flere input fra frivillige i hele landet.</p>
3	00:10	19:20	19:30	L-O	Udviklingsplan - kort orientering om proces	3.1 Udviklingsplan 1.0		

							<p>Morten gav en kort introduktion til kvartalsrapporteringen fra tredje kvartal af 2024, der var udsendt til korpsledelsen på forhånd. Der var efterfølgende tid til spørgsmål og kommentarer til rapporteringen.</p> <p>Kvartalsrapporteringen er et værktøj der holder korpsledelsen opdaterede på indsatser fra kontoret, samt giver en status på de projekter der arbejdes med.</p>
4	00:15	19:30	19:45	L-O	Kvartalsrapportering	4.1 Kvartalsrapportering Q3	
5	00:10	19:45	19:55		Pause		
6	01:00	19:55	20:55	L-B	Holmen - besøg af arkitekt	Karsten Gori	<p>Korpsledelsen havde besøg af Karsten Gori, Rønnow Leth og Gori, arkitekten der arbejder på projektet "Fællesskabet Arsenaløen" (udviklingen af Spejdercenter Holmen). Her fik korpsledelsen en status på projektet, samt en introduktion til det videre arbejde.</p> <p>Projektet er støttet af en bevilling fra AP Møller Fonden, ligesom korpsledelsen har truffet beslutning om at investere nogle af korpsets penge. Til sammen skal projektet give bedre forhold for frivillige samt flere kontorfaciliteter til relevante lejere.</p> <p>Projektet skrider planmæssigt frem med forventet færdiggørelse andet halvår 2026.</p> <p>Korpsledelsen drøftede indstillingen og arkitektpræsentationen og godkendte indstillingen.</p>
7	00:10	20:55	21:05	A-O	Nyt fra Generalsekretæren		<p>Vi har budt velkommen til Line, vores nye kommunikationskonsulent.</p> <p>Nye jobopslag på udviklingskonsulenter til at understøtte vækststrategi</p> <p>De nye lommebøger er udkommet efter en stor indsats af frivillige og medarbejdere.</p> <p>Optimeret dds.dk lanceres ultimo oktober.</p> <p>Økonomi ser fortsat pæn ud - bl.a. markant flere tipsmidler end budgetteret.</p> <p>Fra og med uge 43 begynder vi at fortælle spejdergrupperne mere om kampagnen, der skal rulle i foråret 2025, så alle har mulighed for at blive klædt godt på.</p>
8	00:05	21:05	21:10	A-O	Nyt fra SAF		<p>Der arbejdes i høj grad med Fællesskabet Arenaløen</p> <p>Løbende dialog med potentielle kunder.</p>
9	00:10	21:10	21:20	A-O	Nyt fra spejdercheferne		<p>Mathias har deltaget i Strategidag med SpejderSport. Korpsledelsen får mere information til december, hvor vi får besøg fra Spejder Sport på korpsledelsesmødet.</p>

10	00:10	21:20	21:30	Check-ud					
Type:	A = Åben	L = Lukket	O = Orientering	D = Drøftelse	B = Beslutning				